МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

02.07.2021 г.Казань № 99/н

                                      О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Коробкова Екатерина Максимовна Художественная гимнастика

2. Лазарева София Андреевна Художественная гимнастика

3. Сагитова Лейла Рустамовна Художественная гимнастика

4. Сокунова Арина Владиславовна Художественная гимнастика

5. Фасхеева Камилла Айратовна Художественная гимнастика

6. Фоенко Айсылу Алексеевна Художественная гимнастика

7. Застольнова Онорина Владимировна Художественная гимнастика

8. Мифтахова Алина Руслановна Художественная гимнастика

9. Гаврилова Екатерина Сергеевна Художественная гимнастика

10. Габидуллина Зиля Равилевна Художественная гимнастика

11. Бегишева Амина Ильдаровна Художественная гимнастика

12. Юсупова Малика Линаровна Художественная гимнастика

13. Шаброва Аполлинария Сергеевна Художественная гимнастика

14. Валиева Ралина Ильнаровна Художественная гимнастика

15. Трофимова Софья Андреевна Художественная гимнастика

16. Байбурина Амалия Рустамовна Художественная гимнастика

17. Хайруллина Эльвина Руслановна Художественная гимнастика

18. Грудина Кира Владиславовна Художественная гимнастика

19. Егорова София Александровна Художественная гимнастика

2. Присвоить  I спортивный разряд:
1. Андриянов Артем Андреевич Водное поло

2. Мирзиев Замир Наилевич Водное поло

3. Махиянов Аскар Ильмирович Водное поло

4. Куденков Никита Максимович Стрельба из лука

5. Потаман Элина Максимовна Стрельба из лука

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Силантьева Юлия Евгеньевна Художественная гимнастика

2. Мухтарова Аделия Ранисовна Художественная гимнастика

3. Сморкалов Макар Романович Стрельба из лука

4. Подтвердить  I спортивный разряд:

1. Жулябин Александр Александрович Водное поло

2. Иванова София Артуровна Художественная гимнастика

3. Яфизова Разиля Рамилевна Художественная гимнастика

И.о.министра                                                                             Х.Х.Шайхутдинов